Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 28/10/2025 Hasta: 28/10/2025

Fecha: 28/10/2025
Hora: 11:15:50

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: SECRETARIA GENERAL

03975267
03975282
03975288
03975296
03975303
03975311
03975319
03975335
03975348
03975356

28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025
28/10/2025

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI

REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA
REMITO INFORMACION COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA

INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO
INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO

Total : 10

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



