

**DOCUMENTOS DERIVADOS**

Desde: 28/10/2025 Hasta: 28/10/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
<b>Oficina destino: SECRETARIA GENERAL</b>						
03975267	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975282	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975288	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975296	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975303	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975311	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975319	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975335	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975348	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	
03975356	28/10/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	REMITO INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA, PARA SE INCORPORAR EN EL ACTO RESO RQUISPEMA		INCORPORAR EN EL ACTO RESOLUTIVO	

**Total : 10**